

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mobomo Holding ApS

Hovvænget 1  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 61 24 53

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/12 2020

---

Morten Mortensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mobomo Holding ApS  
Hovvænget 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 61 24 53  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Morten Mortensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 166.071, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 278.200.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.232)</b>	<b>(6.279)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	180.338	224.618
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.059)</u>	<u>(117)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.047</b>	<b>218.222</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.024</u>	<u>1.407</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>166.071</u></b>	<b><u>219.629</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		172.570	24.618
Overført resultat		<u>(117.099)</u>	<u>87.011</u>
		<b><u>166.071</u></b>	<b><u>219.629</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	254.956	274.618
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>254.956</u>	<u>274.618</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>254.956</u>	<u>274.618</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.567	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.024	1.407
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.591</u>	<u>1.407</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.813</u>	<u>49.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>57.404</u>	<u>50.511</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>312.360</u>	<u>325.129</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		197.188	24.618
Reserve for iværksætterselskab		0	39.500
Overført resultat		(69.588)	47.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>278.200</u></b>	<b><u>220.129</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Anden gæld		<u>34.160</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.160</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.160</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>312.360</u></b>	<b><u>325.129</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Reserve for iværksætter selskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	500	24.618	39.500	47.511	108.000	220.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overførsler, reserver	39.500	0	(39.500)	0	0	0
Årets resultat	0	172.570	0	(117.099)	110.600	166.071
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>197.188</b>	<b>0</b>	<b>(69.588)</b>	<b>110.600</b>	<b>278.200</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	180.338	224.618
	<u>180.338</u>	<u>224.618</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.059	117
	<u>1.059</u>	<u>117</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	(4.024)	(1.407)
	<u>(4.024)</u>	<u>(1.407)</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	224.618	0
Årets resultat	180.338	224.618
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>204.956</u>	<u>224.618</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>254.956</u>	<u>274.618</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Invisible Wrench ApS	Horsens	100 %	254.956	180.338

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.